РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАБАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2017    №221                                                            с.Хабары
О внесении изменений в  постановление Администрации сельсовета от 24.03.2016   №59 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»

Руководствуясь Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации сельсовета от 24.03.2016   №59 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»:

- п.2.5 изложить в следующем содержании:

«2.5.Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления муниципальной услуги, с учетом необходимости обращения в органы государственной власти, органы местного самоуправления и организации, участвующие в ее предоставлении, составляет не более чем 12 рабочих дней с момента регистрации в установленном порядке заявления и документов, необходимых для принятия решения о предоставлении муниципальной услуги.

В случае представления заявителем документов, указанных в пункте 2.7.1 Административного регламента, через Многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня принятия таких документов Многофункциональным центром».

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет, на  официальном сайте Администрации Хабарского сельсовета Хабарского района  Алтайского края http://habary.info/.

3.Настоящее постановление вступает в силу  с момента обнародования в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                                           И.И.Насонов